2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2016

  г. Уссурийск

         №  - НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского
округа от 2 апреля 2008 года № 784-НПА "О Положении о порядке уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет Уссурийского городского округа муниципальными унитарными предприятиями"
В соответствии со статьями 42 и 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" в целях повышения эффективности использования муниципального имущества и реализации права собственника на получение части прибыли от использования своего имущества и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                от 2 апреля 2008 года № 784-НПА "О Положении о порядке уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет Уссурийского городского округа муниципальными унитарными предприятиями" (далее – Положение) следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:

"8. Отчётным периодом является календарный год.";
2) в абзаце 1 пункта 10 слова "решением Думы Уссурийского городского округа" заменить словами "уполномоченным органом государственной власти субъекта Российской Федерации".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 1 января 2016 года.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь